【News Release】

報道機関 各位

一般財団法人 沖縄美ら島財団

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園を管理運営する一般財団法人 沖縄美ら島財団（沖縄県本部町）は、平成 27 年 12 月 2 日

（水）に、海洋博公園施設に従事する職員を対象に、接客の技術を競うコンテストを実施いたします。

つきましては、当日の取材方のご協力をよろしくお願い申し上げます。

平成平成平成平成 27272727 年度年度年度年度    接遇教育【接客・販売促進ロールプレイング大会】接遇教育【接客・販売促進ロールプレイング大会】接遇教育【接客・販売促進ロールプレイング大会】接遇教育【接客・販売促進ロールプレイング大会】

■ 日日日日    時：時：時：時：平成平成平成平成 22227777 年年年年 12121212 月月月月 2222 日（水）日（水）日（水）日（水）9999：：：：30303030    ～～～～    13131313：：：：30303030

■■■■    場場場場    所：本部町中央公民館所：本部町中央公民館所：本部町中央公民館所：本部町中央公民館    大ホール大ホール大ホール大ホール    （本部町大浜（本部町大浜（本部町大浜（本部町大浜 874874874874----1111））））

■ 内内内内    容：海洋博公園内の飲食店舗容：海洋博公園内の飲食店舗容：海洋博公園内の飲食店舗容：海洋博公園内の飲食店舗スタッフスタッフスタッフスタッフ、物販（お土産）店舗、物販（お土産）店舗、物販（お土産）店舗、物販（お土産）店舗スタッフスタッフスタッフスタッフ、、、、園内園内園内園内遊覧車遊覧車遊覧車遊覧車スタッスタッスタッスタッ

フフフフ、園内有料施設の券売・改札、園内有料施設の券売・改札、園内有料施設の券売・改札、園内有料施設の券売・改札スタッフスタッフスタッフスタッフ、水族館、水族館、水族館、水族館・植物園・熱帯ドリームセンター・植物園・熱帯ドリームセンター・植物園・熱帯ドリームセンター・植物園・熱帯ドリームセンターのののの

解説員解説員解説員解説員スタッフスタッフスタッフスタッフの中からそれぞれ選出されたの中からそれぞれ選出されたの中からそれぞれ選出されたの中からそれぞれ選出された 20202020 名による模擬演技で競います。名による模擬演技で競います。名による模擬演技で競います。名による模擬演技で競います。

            ■■■■    部部部部        門門門門: : : : 物販部門、料飲部門、遊覧車部門、券売・改札部門、解説部門物販部門、料飲部門、遊覧車部門、券売・改札部門、解説部門物販部門、料飲部門、遊覧車部門、券売・改札部門、解説部門物販部門、料飲部門、遊覧車部門、券売・改札部門、解説部門        計計計計 5555 部門部門部門部門

                ■■■■    表表表表        彰：優秀賞（各部門１名）、優良賞（各部門１名）彰：優秀賞（各部門１名）、優良賞（各部門１名）彰：優秀賞（各部門１名）、優良賞（各部門１名）彰：優秀賞（各部門１名）、優良賞（各部門１名）

《お問い合わせ先》 取材の際にはご一報いただけましたら幸いです。

《ロールプレイング大会について》  収益施設等運営チーム

《取材・資料貸出について》     水族館事業チーム 水族館広報企画担当

TEL 0980-48-3748 / FAX 0980-48-4444

接客技術のスキルアップを目指し接客技術のスキルアップを目指し接客技術のスキルアップを目指し接客技術のスキルアップを目指し

「接客・販売促進ロールプレイング大会」を実施「接客・販売促進ロールプレイング大会」を実施「接客・販売促進ロールプレイング大会」を実施「接客・販売促進ロールプレイング大会」を実施

平成 27 年 12 月 1 日